Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013  № 181
О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества города
Чебоксары для предоставления его
во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества города Чебоксары для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации г. Чебоксары от 25 декабря 2008 года № 321, следующие позиции:

	8
	Нежилое помещение № 2, расположенное в подвале нежилого одноэтажного кирпичного пристроя к жилому девятиэтажному кирпичному дому
	г. Чебоксары, б-р
Эгерский, д. 28
	223,0

	9
	Нежилая комната № 17, расположенная на первом этаже нежилого помещения № 2
	г. Чебоксары, ул. Сосновская, д. 36 «а»
	308,5

2. Нумерацию позиций с 10 по 65 считать соответственно 8-62.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать            настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Чебоксары.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - Председателя Горкомимущества   Якутёнка Е.В.
Глава администрации

города Чебоксары                                                                 А.О. Ладыков